superior ao valor da avaliação atualizada para a data supra, seguir-

se-á sem interrupção o 2° leilão que se encerrará em 06/03/2026 

às 10:56 horas, não sendo aceito lances inferiores a R$147.912,25, 

que deverá ser efetuado diretamente na platforma através da 

internet. 

Bem: Apartamento n° 206 (duzentos e seis), situado no 1º 

pavimento da Torre 09, do Spazio Lille, Londrina/PR, na Avenida 

Prefeito Milton Ribeiro Menezes n° 635. Tendo 43,13m² de área 

privativa coberta, 9,6219m² de área comum coberta, 52,7519m² 

de subtotal de área coberta, vaga de estacionamento descoberta